ערעור על החלטה של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי חיל האוויר שניתנה בתיק ח"א (מחוזי) 247/18 (רס"ן ענת שחר-ויינברג – שופטת) ביום 31.7.2018. הערעור נדחה.

החלטה

רקע

1. ביום 22.7.2018, הוגש כנגד **המערער**, טור' י' כ', כתב אישום, המייחס לו שני פרטי אישום, שעניינם מעשה מגונה בכוח, לפי סעיף 348 (ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. כבר בהחלטתו מיום 19.7.2018, לאחר הצהרת התביעה על כוונתה להגיש כתב אישום, קבע בית הדין קמא, כי מתקיימות במקרה דנן ראיות לכאורה, לביסוס האשמות וכן עילות מעצר, שאינן מאפשרות לנקוט חלופת מעצר הולמת. בהמשך, לאחר חילופי ייצוג ומשהוגש כתב אישום, נדרש בית הדין אף לטענות הגנה נוספות, הן במישור הראייתי והן במישור עילות המעצר, שהוצגו לפניו במהלך הדיון בבקשת התביעה למעצר עד תום ההליכים.

זאת ועוד, משנמצא, לכאורה, כי המערער ביצע את מעשה העבירה בתוככי היחידה, בעת שהיה בריתוק ותוך הפרת הפקודות בעניין, מתקיימות בעצמה רבה עילות מעצר של **מסוכנות צבאית וחשש לפגיעה חריפה במשמעת הצבאית**.

האפשרות לחלופת מעצר

35. כידוע, גם כאשר קיימת "מסוכנות" מצדו של נאשם, יש לשקול האם ניתן להשיג את מטרת המעצר תוך נקיטה של חלופת מעצר (סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996). ואולם, **מארג** הראיות כמפורט לעיל, תיק המב"ד הטרי וההליכים המשפטיים בעקבותיו, הנסיבות המובהקות של הפרת המשמעת הצבאית, ובהן, היותו של המערער בריתוק, הפרת הפקודות האוסרות על כניסה למגורי בנות, ואף עברו המשמעת, הכולל גם הרשעות בעבירות של אי קיום הוראות – כל אלה, **בראי** עילות המעצר הקיימות של המסוכנות הכללית, המסוכנות הצבאית והחשש החרף לפגיעה במשמעת

38. קציבת המעצר לתקופה של כחודשיים ממועד הגשת כתב האישום, כפי שנעשתה על-ידי בית הדין, תאפשר לעקוב מקרוב אחר קצב התקדמות ההליכים ולוודא כי יושלמו בהקדם.

39. למען הבהירות, אציין כי המעצר נקצב ליום 20.9.2018, **בשעה 12:00**.

40. ערעור ההגנה נדחה, אפוא.

ניתנה והודעה היום, כ"א באב התשע"ח, 2 באוגוסט 2018, בפומבי ובמעמד הצדדים.

אורלי מרקמן, תא"ל

המשנה לנשיא בית הדין הצבאי

ל ע ר ע ר י ם

חתימת המגיה: _____

העתק נאמן למקור

סגן קורל מכני